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Medellín, 29/08/2024

CONVOCATORIA EXTERNA PROVISIÓN PLANTA TEMPORAL 

EMPLEO AGENTE DE TRÁNSITO

PUBLICACIÓN No 02:

LISTADO DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS 

La Secretaría de Gestión Humana y Servicio a la Ciudadanía, Subsecretaría de Gestión 
Humana, agotadas las etapas de divulgación, postulación y verificación de requisitos 
mínimos, conforme a las condiciones y requisitos de la convocatoria externa para la 
provisión de las vacantes del empleo temporal AGENTE DE TRÁNSITO, publicada en la 
página web de la entidad www.medellín.gov.co, mediante radicado No 202430382929 del 
14/08/2024, modificada por radicados No 202430386427 del 15/08/2024 y 202430389032 
del 16/08/2024, se permite publicar el LISTADO DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS, así: 

No IDENTIFICACIÓN ESTADO OBSERVACIONES

1 1.077.449.796 NO CUMPLE REQUISITOS Certificado de experiencia no  permite validar experiencia como 
relacionada

2 1.000.442.020 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
3 1.001.143.467 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida

4 1.017.138.548 NO CUMPLE REQUISITOS No aportó diploma o acta del programa de capacitación Técnica. La liciencia 
C1 está vencida. 

5 1.017.237.602 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
6 1.017.246.337 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
7 1.017.269.374 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
8 1.020.102.581 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
9 1.020.106.180 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida

10 1.020.465.694 NO CUMPLE REQUISITOS Certificado de experiencia no  permite validar experiencia como 
relacionada

11 1.020.473.079 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
12 1.036.669.203 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
13 1.037.607.287 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
14 1.037.610.966 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
15 1.037.644.772 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
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16 1.037.658.607 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita experiencia relacionada, los certificados laborales no 
especifican funciones

17 1.090.476.927 NO CUMPLE REQUISITOS No cumple con la formación académica ni con la experiencia relacionada 
requerida

18 1.152.197.388 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
19 1.152.206.206 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida

20 1.152.683.933 NO CUMPLE REQUISITOS No aportó licencia de conducción de automóvil; sólo aportó licencia de 
motocicleta

21 1.193.528.659 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita el total de la experiencia relacionada por el empleo.
22 1.216.728.391 NO CUMPLE REQUISITOS No acredita la totalidad de experiencia relacionada requerida
23 3.362.426 CUMPLE REQUISITOS  
24 3.396.796 CUMPLE REQUISITOS  
25 98.698.193 CUMPLE REQUISITOS  
26 1.000.566.101 CUMPLE REQUISITOS  
27 1.000.902.900 CUMPLE REQUISITOS  
28 1.001.244.525 CUMPLE REQUISITOS  
29 1.001.869.507 CUMPLE REQUISITOS  
30 1.017.213.991 CUMPLE REQUISITOS  
31 1.020.392.760 CUMPLE REQUISITOS  
32 1.020.464.774 CUMPLE REQUISITOS  
33 1.020.492.290 CUMPLE REQUISITOS  
34 1.023.626.305 CUMPLE REQUISITOS  
35 1.026.146.545 CUMPLE REQUISITOS  
36 1.026.150.520 CUMPLE REQUISITOS  
37 1.035.392.023 CUMPLE REQUISITOS  
38 1.035.875.713 CUMPLE REQUISITOS  
39 1.036.605.366 CUMPLE REQUISITOS  
40 1.036.648.751 CUMPLE REQUISITOS  
41 1.036.675.125 CUMPLE REQUISITOS  
42 1.037.634.233 CUMPLE REQUISITOS  
43 1.037.672.043 CUMPLE REQUISITOS  
44 1.039.459.936 CUMPLE REQUISITOS  
45 1.039.468.031 CUMPLE REQUISITOS  
46 1.042.762.308 CUMPLE REQUISITOS  
47 1.051.502.821 CUMPLE REQUISITOS  
48 1.152.213.059 CUMPLE REQUISITOS  
49 1.152.468.357 CUMPLE REQUISITOS  
50 1.152.470.417 CUMPLE REQUISITOS  
51 1.152.690.521 CUMPLE REQUISITOS  
52 8.125.943 CUMPLE REQUISITOS  
53 8.157.066 CUMPLE REQUISITOS  
54 14.677.349 CUMPLE REQUISITOS  
55 15.354.006 CUMPLE REQUISITOS  
56 15.374.856 CUMPLE REQUISITOS  
57 15.512.790 CUMPLE REQUISITOS  
58 15.515.035 CUMPLE REQUISITOS  
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59 16.931.950 CUMPLE REQUISITOS  
60 32.143.519 CUMPLE REQUISITOS  
61 35.423.307 CUMPLE REQUISITOS  
62 39.280.187 CUMPLE REQUISITOS  
63 43.676.274 CUMPLE REQUISITOS  
64 43.928.122 CUMPLE REQUISITOS  
65 70.953.516 CUMPLE REQUISITOS  
66 71.269.118 CUMPLE REQUISITOS  
67 71.708.086 CUMPLE REQUISITOS  
68 71.795.614 CUMPLE REQUISITOS  
69 73.206.955 CUMPLE REQUISITOS  
70 79.806.571 CUMPLE REQUISITOS  
71 80.175.130 CUMPLE REQUISITOS  
72 98.548.583 CUMPLE REQUISITOS  
73 98.628.402 CUMPLE REQUISITOS  
74 98.638.568 CUMPLE REQUISITOS  
75 98.639.238 CUMPLE REQUISITOS  
76 98.648.800 CUMPLE REQUISITOS  
77 98.712.586 CUMPLE REQUISITOS  
78 1.000.206.633 CUMPLE REQUISITOS  
79 1.000.895.977 CUMPLE REQUISITOS  
80 1.001.014.348 CUMPLE REQUISITOS  
81 1.001.017.041 CUMPLE REQUISITOS  
82 1.001.358.964 CUMPLE REQUISITOS  
83 1.001.367.160 CUMPLE REQUISITOS  

84 1.001.469.461 CUMPLE REQUISITOS  

85 1.001.470.697 CUMPLE REQUISITOS  
86 1.001.773.136 CUMPLE REQUISITOS  
87 1.015.276.743 CUMPLE REQUISITOS  
88 1.017.142.459 CUMPLE REQUISITOS  
89 1.017.174.073 CUMPLE REQUISITOS  
90 1.017.198.341 CUMPLE REQUISITOS  
91 1.017.216.601 CUMPLE REQUISITOS  
92 1.017.216.933 CUMPLE REQUISITOS  
93 1.017.221.589 CUMPLE REQUISITOS  
94 1.017.266.700 CUMPLE REQUISITOS  
95 1.020.408.531 CUMPLE REQUISITOS  
96 1.020.422.301 CUMPLE REQUISITOS  
97 1.020.438.707 CUMPLE REQUISITOS  
98 1.020.452.749 CUMPLE REQUISITOS  
99 1.020.472.976 CUMPLE REQUISITOS  

100 1.020.474.105 CUMPLE REQUISITOS  
101 1.020.484.560 CUMPLE REQUISITOS  
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102 1.020.487.190 CUMPLE REQUISITOS  
103 1.020.496.266 CUMPLE REQUISITOS  
104 1.023.748.359 CUMPLE REQUISITOS  
105 1.035.423.098 CUMPLE REQUISITOS  
106 1.035.429.460 CUMPLE REQUISITOS  
107 1.035.435.271 CUMPLE REQUISITOS  
108 1.035.855.609 CUMPLE REQUISITOS  
109 1.035.866.222 CUMPLE REQUISITOS  
110 1.035.873.236 CUMPLE REQUISITOS  
111 1.036.620.960 CUMPLE REQUISITOS  
112 1.036.629.776 CUMPLE REQUISITOS  
113 1.036.654.907 CUMPLE REQUISITOS  
114 1.036.684.340 CUMPLE REQUISITOS  
115 1.037.369.442 CUMPLE REQUISITOS  
116 1.037.579.749 CUMPLE REQUISITOS  
117 1.037.588.169 CUMPLE REQUISITOS  
118 1.037.598.523 CUMPLE REQUISITOS  
119 1.037.607.829 CUMPLE REQUISITOS  
120 1.037.609.112 CUMPLE REQUISITOS  
121 1.037.614.298 CUMPLE REQUISITOS  
122 1.037.618.866 CUMPLE REQUISITOS  
123 1.037.630.858 CUMPLE REQUISITOS  
124 1.037.631.351 CUMPLE REQUISITOS  
125 1.037.636.580 CUMPLE REQUISITOS  
126 1.037.640.952 CUMPLE REQUISITOS  
127 1.037.654.421 CUMPLE REQUISITOS  
128 1.037.655.999 CUMPLE REQUISITOS  
129 1.037.659.548 CUMPLE REQUISITOS  
130 1.038.360.299 CUMPLE REQUISITOS  
131 1.038.417.121 CUMPLE REQUISITOS  
132 1.039.449.698 CUMPLE REQUISITOS  
133 1.039.457.152 CUMPLE REQUISITOS  
134 1.039.469.052 CUMPLE REQUISITOS  
135 1.039.469.439 CUMPLE REQUISITOS  
136 1.039.473.648 CUMPLE REQUISITOS  

137 1.040.737.805 CUMPLE REQUISITOS  

138 1.040.747.541 CUMPLE REQUISITOS  
139 1.045.046.617 CUMPLE REQUISITOS  
140 1.048.046.157 CUMPLE REQUISITOS  
141 1.075.229.282 CUMPLE REQUISITOS  
142 1.077.447.468 CUMPLE REQUISITOS  
143 1.090.451.449 CUMPLE REQUISITOS  
144 1.100.395.945 CUMPLE REQUISITOS  
145 1.128.264.677 CUMPLE REQUISITOS  
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146 1.128.403.014 CUMPLE REQUISITOS  
147 1.128.426.338 CUMPLE REQUISITOS  
148 1.152.215.990 CUMPLE REQUISITOS  
149 1.152.460.041 CUMPLE REQUISITOS  
150 1.152.689.231 CUMPLE REQUISITOS  
151 1.152.698.629 CUMPLE REQUISITOS  
152 1.152.713.072 CUMPLE REQUISITOS  
153 1.152.715.398 CUMPLE REQUISITOS  
154 1.193.228.084 CUMPLE REQUISITOS  
155 1.193.587.009 CUMPLE REQUISITOS  
156 1.214.714.909 CUMPLE REQUISITOS  
157 1.214.717.644 CUMPLE REQUISITOS  

RECLAMACIONES:

Conforme a las reglas de la convocatoria, los INSCRITOS podrán presentar 
reclamaciones contra la presente publicación del listado de admitidos y no admitidos, 
UNICAMENTE durante el día 30 de agosto de 2024, a través del correo 
provisionydesvinculacion@medellin.gov.co.

Las reclamaciones se responderán por el mismo medio al correo electrónico suministrado 
por el aspirante en la inscripción. 

Una vez resueltas las reclamaciones, se realizará la publicación definitiva de admitidos e 
inadmitidos, en la cual se incluirá la citación para aplicación de pruebas de carácter 
eliminatorio de toxicología, conducción de vehículo automotor y conducción de 
motocicleta, estableciendo las condiciones para su aplicación. 

NATALIA ANDREA RAMIREZ ANGEL
SECRETARIA DE DESPACHO
SECRETARIA DE GESTIÓN HUMANA Y SERVICIO A LA CIUDADANÍA

Elaboró: Revisó: Revisó: Autorizó:
Lorena Zapata Arango
Profesional Especializado

Ahida Ladino Gaitán
Líder de Programa (E)
Jose Ignacio Restrepo 

Indira Pinzón Muñoz
Directora Técnica

Claritza María Sánchez 
Cardona
Subsecretaria de Gestión 
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Lider de Proyecto (E ) Humana
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